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Landeshauptstadt i
An den Stadtbezirksrat Misburg-Anderten (zur 
Kenntnis)

 

 Nr.

 Anzahl der Anlagen

 Zu TOP

Antwort

15-1007/2017 F1

0

4.2.2.

Antwort der Verwaltung auf die

Anfrage Beteiligung der Akteure bei der Planung des zukünftigen

 Misburger Bads

Sitzung des Stadtbezirksrates Misburg-Anderten am 10.05.2017

TOP 4.2.2.

Anlässlich der geplanten Beteiligung der Akteure bei der Planung des neuen  
Misburger Bads fragen wir die Verwaltung: 

1. Welche Akteure (Schulen, Vereine, Nutzer etc.) wurden bei der Planung seitens 
der Verwaltung beteiligt? 

2. Wann wurden diese Treffen mit welchen Akteuren durchgeführt und über welche  
Inhalte wurde bei diesen Treffen gesprochen?

3. Welche Inhalte der Akteure wurden bei der jetzigen Planung berücksichtigt ? 

Die Verwaltung beantwortet die Anfrage wie folgt:
Eine Beschlussdrucksache zum zukünftigen Neubau des Bades wird im Mai 2017 
eingebracht.

Bisher haben keine Gespräche stattgefunden.

Im Rahmen des weiteren Verfahrens ist eine Öffentlichkeitsbeteiligung in Form eines 
Workshops geplant. Eine entsprechende Bekanntmachung wird rechtzeitig erfolgen, sodass 
sich alle Akteure einbringen können.
Unabhängig davon hat ein erster Austausch zwischen Verwaltung und den beteiligten 
Schwimmvereinen stattgefunden.
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